

# Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón Acuerdos adoptados en la tercera sesión extraordinaria del 31 de enero de 2020

Publicados en Gaceta Universitaria el 13 de marzo 2020

Acuerdos:

2

- 3 ANMSM2020-E3-A1. Los miembros del H. Academia de la Escuela del Nivel Medio
- 4 Superior de Moroleón, autorizan por unanimidad de 8 (ocho) votos a favor, la conformación
- 5 de la Comisión de Seguridad con integrantes externos de acuerdo a la tabla siguiente:

### **Docentes:**

NUE 00140 Gisel Leticia Palomino Salazar y NUE 00351 Martha Sofía Díaz Escutia (Suplente)

NUE 95047 David Flores Zamudio y NUE 95077 Rafael Rodríguez Chávez (Suplente)

## Alumnos:

511353 Joseline Guzmán Calderón (Titular) y NUA 511285 Andrea López Villafuerte (Suplente)

511297 María Fernanda Baeza Arellano (Titular) y NUA 511366 Joanna Lizzet Orozco Vargas (Suplente)

6 7

- ANMSM2020-E3-A2. Los miembros del H. Academia de la Escuela del Nivel Medio
- 8 Superior de Moroleón, autorizan por unanimidad de 8 (ocho) votos a favor, la conformación
- 9 de la Comisión para el Seguimiento de las políticas Institucionales y de Casos de Violencia
- 10 de Género de acuerdo a la tabla siguiente:

## **Docentes:**

NUE 00350 Gema Huichapa Rocha (Titular) y NUE 00761 Martín Herrera García (Suplente)

NUE 00761 Marco Antonio Padilla Lemus (Titular) y NUE 00795 José Trinidad Zamudio Roa (Suplente)

### Alumnos:

511422 Karen Michelle Díaz Lara (Titular) y NUA 511501 Ileana García Martínez (Suplente)

511005 Daniel Ramírez Ojeda y NUA 511001 Sofía Villalobos Villagómez (Suplente)



# Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón Acuerdos adoptados en la tercera sesión extraordinaria del 31 de enero de 2020

Publicados en Gaceta Universitaria el 13 de marzo 2020

En la ciudad de Moroleón, Guanajuato, a 31 de enero de 2020.-La Secretaria Académica 12 de la Escuela de Nivel Medio Superior de Moroleón, Maestra María Guadalupe Pérez Rodríquez.- Rúbrica. 14

15 16 17

18

19

20

13

LA QUE SUSCRIBE, MAESTRA MARÍA GUADALUPE PÉREZ RODRÍGUEZ. SECRETARIA ACADÉMICA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE MOROLEÓN, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

21 22

23 24

### **CERTIFICA**

25 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA TERCERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA 26 ACADEMIA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE MOROLEÓN 27 CELEBRADA EL 31 DE ENERO DE 2020. DOY FE. 28